¶ Lō. D. d̄ne | maiestas | .i. d̄natio | sit tibi sup. laus sit tibi sup. fama | sit tibi potētia. i. potestas sit tibi virtus sit tibi imperium | .i. dominus sit tibi | omnis spiritus | .i. omnis res habens animam rationalem | resonet | .i. clamet | amen | .i. ita fiat.

¶ De firma fide thobie.

Sentio nec verba carent virtute moderno
 Tempore verborum pars manifesta patet

¶ Modo dicit auctor: q̄ verba zbobie siue prophetia sua non carent veritate: immo sunt vera & erūt & dicit q̄ vna pars prophetie patet manifesta in tempore moderno id est nouo: quia fuit prophetia q̄ ciuitas hierusalē esset oppressa & capta per paganos: & q̄ iudei essent dispersi & mortui: & plura alia mala: & totum hoc fuit factus. Nam ciuitas hierusalē fuit capta per Nabuchodonosor: iudei qui erant intus fuerunt interfecit & rex fuit ligatus & ductus in babilonem. Similiter pharaō oppressit eos accerrime donec Moyses deduxit eos in desertum: & totum hoc patuit & adhuc patet q̄ expelluntur a societate christianorum. ¶ Construe[nt] sentio[rum] sicut sic nec p[ar]t[em] & non verba carent virtute id est efficaciat[em] pars id est vna portio verborum siue prophetie patet manifesta tempore moderno id est presenti.

Altera respondet opez: pars sub iudice pendet

Et fluicat victo gaudeat hoste fides

¶ Altera pars prophetie zbobie dicit q̄ iudei reuertant[ur] ad dñm & d. q̄ ciuitas hierusalē erit reparata: & fiat sub voluntate dñi iudicio: qd̄ erit v[er]y & patebit ante diem iudicii: q̄ tunc oēs iudei baptizabuntur & fiet catholici & erūt saluati. ¶ Con. altera pars prophetie q̄ sp̄det. p[er]mittit op̄e. i. auxilium siue. i. q. d. q̄ iudei reuertūt ad dñm p̄det. i. depēde[re] & fluicat. i. stat vel vadit sub iudice. i. sub deo q̄ est summus iudex & non erit sup[er] magnificata donec in iudicio: & quotidie appropinquatur fides catholica iudeorum quam habebunt. Tunc gaudeat & hoc hoste. i. dyabolo victo id est imperato.

Clite reliquias post redd ita lumina pace

Haurit et illesa religione senex

¶ Post ista dicit q̄ zbobias tempore quo recuperavit visum. i. postq̄ fuit sanus & vidit & expendit & finit dies suos & vixit tranquillitate pace & religione vera & non ficta vsq̄ ad mortem sicut etiam prius fecerat. ¶ Construe[nt] senex. i. bonus zbobias haurit. i. capit siue expendit & cōtinuat reliquias id est residuum vite. i. dies suos post lumina reddita. i. post recuperationem visus pace. i. in pace & cōtinuat reliquias vite religione. i. sanctitate illesa. i. non corrupta nec ficta.

Dispensat radios sol vespere clarius: boza